様式第２号

                             年  月  日

（あて先）小松市長

（申請者）住 所

                              町内会

氏 名 会長

連絡先

町内会施設整備補助金（除雪機械）実績報告書

    年   月   日付け小松市指令第     号 で補助金の交付の決定が

あった事業は，次のとおり完了しましたので報告いたします。

記

 １．補助事業の名称   町内会施設整備補助金（除雪機械）

２．補助事業の完了期日

    購入（納 品 日）   年  月  日

借上（借上げ期間）   年  月  日 ～  年  月  日

 ３．補助金の交付決定額及びその精算額

① 補助金の交付決定額

                  円

② 購入及び借上げに要した経費（消費税込み，運搬費等諸経費含まず）

                  円

    ③ ②×70％（1,000円未満切り捨て）

          円×70％＝          円

    ④ 補助金の精算額（確定額）

          円

５．添付資料

    契約書（又は請書，注文書），支払関係書類の各写し及び次の書類

購入：納品書の写し，除雪機械の写真

      借上：借上～返却が確認できる書類（伝票）